

Warszawa, dnia 07.08.2024 r.

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: ***Dostawę szafek przyłóżkowych metalowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 45-2024).***

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, który można pochylić na boki o 30 stopni i 60 stopni w każdą stronę?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.**

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 80-120 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad w kolorze białym lub szarym (możliwość wybrania blatów w kolorze niebieskim)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowa termin realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.**

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm( wraz ze złożonym blatem bocznym)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 46 cm (wraz z uchwytem do otwierania), co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 3 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym składanym do boku szafki?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w szufladę na prowadnicach ślizgowych oraz drzwiczki zamykane z zatrzaskiem magnetycznym?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym o wymiarach 580x340mm z regulacją wysokości w zakresie 745-990mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości 510mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 390mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 860mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza.**

**ZATWIERDZAM:**

**Zarząd**

**Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.**

PREZESŁANE DO  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*Paweł Obermayer*

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

2

*Grzegorz Wójcik*